POR UN CANDIDATO INDEPENDIENTE A LA JEFATURA DELEGACIONAL POR MIGUEL 

HIDALGO, Y A QUIEN SE LE OTORGÓ COMO FINANCIAMIENTO PÚBLICO PARA GASTOS 

DE CAMPAÑA DURANTE EL PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO DOS MIL 

CATORCE - DOS MIL QUINCE, UN MONTO DE $148,140.97 PESOS (CIENTO CUARENTA Y 

OCHO MIL CIENTO CUARENTA PESOS 97/100 M.N.), EL CUAL SE ENCUENTRA EN 

RESGUARDO DE LA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DEL INSTITUTO ELECTORAL, 

PORQUE NO FUE POSIBLE ENTREGARLO AL CANDIDATO, YA QUE ESTE NUNCA 

APERTURÓ LA CUENTA BANCARIA A NOMBRE DE LA ASOCIACIÓN CIVIL. -----------------­